CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số : 26/KH-CT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Vũ Thanh Bình – Đội trưởng đội CSĐTTP về kinh tế ma túy.
Tháng 5 năm 2020 Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy trinh sát, đấu tranh, triệt phá  điểm phức tập về ma túy  tại Ba Hàng, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam, bắt được 01 đối tượng cụ thể như sau:
Nguyễn Văn Kiên – Sinh năm 1981 – HKTT: xã Minh Đức, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.
Qua điều tra đối tượng Kiên cung cấp thêm những người có liên quan là Trần Văn Sinh– Sinh năm 1978 – HKTT: Ba Hàng, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.Tuy nhiên khi các trinh sát xông vào bắt quả tang thì đối tượng này đã tẩu thoát. Qua công tác nắm tình hình và các tài liệu trinh sát, Cơ quan điều tra nắm được thông tin, hiện tại đối tượng Trần Văn Sinh đang lẩn trốn tại nhà bạn xã hội ở xã Duyên Hà, huyện Thanh Trì, TP Hà Nội, vậy Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế ma túy xây dựng kế hoạch xác minh truy tìm đối tượng như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Xác minh làm rõ các mối quan hệ của các đối tượng Sinh, Kiên
- Xác minh địa điểm đối tượng Sinh đang lẩn trốn
2. Yêu cầu
Việc xác minh truy tìm đối tượng phải đảm bảo đúng pháp luật và yêu cầu nghiệp vụ của ngành.
II. BIỆN PHÁP TIẾN HÀNH
Phối hợp với Công an xã Duyên Hà, huyện Thanh Trì, TP Hà Nội rà soát, xác minh làm rõ địa điểm đối tượng đang lẩn trốn và những thông tin khác có liên quan.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Đề nghị Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục cử 01 tổ công tác gồm các đồng chí sau:

- Đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng
- Đ/c Đại úy Trần Minh Thắng– Cán bộ
- Đ/c Trung úy Nguyễn Quang Huy – Cán bộ
2. Thời gian:
- Công tác tại Công an xã Duyên Hà, huyện Thanh Trì, TP Hà Nội từ ngày 02/6/2020 đến ngày 04/6/2020; từ ngày 17/6/2020 đến ngày 19/6/2020.
3. Phương tiện phục vụ công tác: xe máy
Quá trình xác minh, truy tìm có vấn đề gì phát sinh báo cáo lãnh đạo Công an huyện chỉ đạo.
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CÁN BỘ LẬP KẾ HOẠCH

Vũ Thanh Bình

[bookmark: _GoBack]